
 
 

UCHWAŁA NR XXI.269.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie podziału sołectwa Objazda na dwa odrębne sołectwa Objazda oraz Bałamątek 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436, z 2023 r. poz. 1688) w związku z §41 i §42 ust. 1 Uchwały Nr XLIV.551.2018 Rady 
Gminy Ustka z dnia 26 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. 
poz. 3946 i poz. 4141), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z Uchwałą Nr XVI.201.2025 
Rady Gminy Ustka z dnia 26 czerwca 2025 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Gminy Ustka w przedmiocie podziału sołectwa Objazda i utworzenia sołectwa 
Bałamątek (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2025 r. poz. 2751) zmienionej Uchwałą Nr XVIII.226.2025 Rady Gminy 
Ustka z dnia 22 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVI.201.2025 Rady Gminy Ustka 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustka w przedmiocie 
podziału sołectwa Objazda i utworzenia sołectwa Bałamątek (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 27 sierpnia 2025 r. 
poz. 3053). 

Rada Gminy Ustka 
uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Sołectwa Objazda na dwa odrębne sołectwa: 

1) Sołectwo Objazda; siedzibą władz Sołectwa jest wieś Objazda; 

2) Sołectwo Bałamątek; siedzibą władz Sołectwa jest wieś Bałamątek. 

§ 2. 1. Granice oraz obszar Sołectwa Objazda przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Granice oraz obszar Sołectwa Bałamątek przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 10 grudnia 2025 r.

Poz. 4649



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4649



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI.269.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4649



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI.269.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 27 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 4649


	UCHWAŁA NR XXI.269.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Strona 1

		2025-12-10T17:03:11+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




